MK3, 208

Law. Krasn/Krasne

Crasbe ^(1438.)
(1443, c. 1456)

hereditas in disto.

Czechou. prope Krasnisch,
Slawek de c. ind. makow. porcionem
a Paulo om 7

MK 3, 283

2034

pruss.

Crashe

(1438, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos Kaliska nun-
cupatos circa granicies Loyewskye,
Lanyantha in distr. Czernowiensis
prope Praszmysch, Slawkowi heredi
in C. indici Makoviensi.

Kaliska = Morawy-Kalisse,

pruss., Krzymów Foga
Platin.

M.K. 3, 217

Par. Praszka/Krasne

Crasne (1438, c. 1456)

slawek ~~Daj~~ de C. ^{ind. nakos.} (dost. ¹⁰ manis)

Kaliska in distr. Cielhon.
(grope Prasznysh)

MKB, 217

1548

Pras

Craszne

(1438, e. 1458)

Divisio inter Johannem vexilliferum Vischegradensem et Rogalyem fratrem suum et heredem in Wanqrzynowo: medietas Wanqrzynowo, que iacet a molendino et eandem medietatem attinet Chodupye et Romanowo - item nota ad eandem medietatem ville Wanqrzynowo, ubi cura est locata, coadiacet Zaczewo et Chelchicum cum silva Tluszeoz. Item nota, quia Zalyessye per medium, Lyssowo per me-

M. K. 3, 161^v-162

3/4

dium.

Item nota, quia omnes agri, qui concernent
folwark Vanqrzinowski per medium, omnia
prata per medium, silve per-medium.

Chodupye incipiendo a Vanqra per Lesozny-
ora usque ad granicies Craszne. In
Stassy que sunt partes etiam per medium.

Item nota, quia comportando villam Roma-
nowo ita valorem sicut Zaczewo in mansis.

Item nota, quia in parte piscine, que dici-
tur Swirozewo, totaliter Johanni vexillifero
cessit.

Paw. Prasn / Krame

Crasne (1449, c. 1456)

starek de C. index Lacros. (i)
dux domst super

fuas danyantha, dist. Cedron. } et

super 10 mans^{ipsos} circumquaque Caliska

in eodem dist. ind tent. per 6 gr. latos

MK 3.278

Kaliska = Morawy - Kalisz
tarnicka, prasn., Kryn ostoga, Klatna

2506

Crasne

(1442. c. 1456)

Dux donavit ius theutonicum per Ggr
Slawtoni de C. iudici Lacrozimensi
super hereditatem ipsius Lanyantha
(Lanipita) in distr. Czechonoviensi et
super 10 mansos ipsius circumquaque
Galiska in eodem distr., et absolvit kme-
thones a laboribus etc.

M. K. 3, 278

2542

Crasne

(1443, c. 1456)

Anno 1437 Paulus de ^{g?} C[rudowo?] re-
cognovit, quia certam summam Slawkoni
de C. iudici Makoviensi ad certum
tempus debet persolvere - et quia non
solvent, extunc totam ipsius portionem
in C[rudowo?], hereditate in distr. Cze-
chonoviensi prope Proasnisch, ad dictum
Slawkonem perdet.

M. K. 3, 283

Paw. Prias. /Kvame

Crasne (1449, c. 1456)

b. de C. (ind. mak.)

[~~datum Osschycorzsko~~]

MK.4, 95^v

729

Przas./